МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРКУТИНСКИЙ ДОМ УЧИТЕЛЯ»

П Р И К А З

16.10.2019                                                                                                                   № 152

О создании рабочей группы для получения, тиражирования и доставки олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Коми от 02.09.2019 № 754 «О проведении школьного и муниципального эта-

пов всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году», в целях недопуще-

ния нарушения порядка проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для получения, тиражирования и доставки заданий му-

ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в следующем составе:

- Деревягина О.А., директор МКУ «Воркутинский Дом Учителя», ответственный за

тиражирование и доставку заданий в ППО;

- Теребнева З.В., заведующий ОМиОКО МКУ «Воркутинский Дом Учителя», ответ-

ственный за получение олимпиадных заданий;

- Купряшина С.И., заведующий ОМСОиДО МКУ «Воркутинский Дом Учителя», от-

ветственный за тиражирование и доставку заданий в ППО;

- Косарева Е.А., методист ОМСОиДО МКУ «Воркутинский Дом Учителя», ответ-

ственный за получение и комплектование олимпиадных  заданий;

- Цыганков А.В., ведущий программист  ОИТ МКУ «Воркутинский Дом Учителя»,

ответственный за тиражирование и доставку заданий в ППО;

- Юрлова О.В., главный специалист 5 квалификационного уровня ОМСОиДО МКУ

«Воркутинский Дом Учителя», ответственный за тиражирование и доставку заданий в

ППО;

- Барбузаева Н.Г., главный специалист 5 квалификационного уровня ОМиОКО МКУ

«Воркутинский Дом Учителя», ответственный за тиражирование и доставку заданий в

ППО;

- Уварова Д.А., методист ОМСОиДО МКУ «Воркутинский Дом Учителя», ответ-

ственный за тиражирование и доставку заданий в ППО;

2

- Кузнецова А.М., специалист по кадрам ОК МКУ «Воркутинский Дом Учителя»,

ответственный за тиражирование олимпиадных заданий;

- Малюк С.В., главный специалист 5 квалификационного уровня ОМиОКО МКУ

«Воркутинский Дом Учителя», ответственный за получение олимпиадных заданий.

2. Возложить на членов рабочей группы персональную ответственность за соблюде-

ние строгой конфиденциальности при получении, тиражировании и передаче заданий му-

ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в пункт проведения олимпиа-

ды.

Директор                                                                                                                О.А. Деревягина

Косарева Елена Анатольевна,

3 49 57

3